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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-06 Konsep Stratejik 19:00:00 21:30:00 15                 

2 2023-03-13 Manajemen Stratejik 19:00:00 21:30:00 15                 

3 2023-03-20 Misi Perusahaan 19:00:00 21:30:00 13                 

4 2023-03-27 Visi Perusahaan 19:00:00 21:30:00 13                 

5 2023-04-03 Analisa Lingkungan Luar 19:00:00 21:30:00 12                 

6 2023-04-10 Keunggulan Bersaing, Five Forces at the Industry 19:00:00 21:30:00 13                 

7 2023-04-17 Analisa Lingkungan Internal 19:00:00 21:30:00 13                

8 2023-05-08 Strategi-strategi Internal 19:00:00 21:30:00 12                 

9 2023-05-15 UTS 19:00:00 21:00:00 13                 

10 2023-05-22 Tujuan Jangka Panjang 19:00:00 21:30:00 13                

11 2023-05-29 Strategi Generik 19:00:00 21:30:00 13               

12 2023-06-05 Strategi-strategi Spesifik Internal 19:00:00 21:30:00 13                

13 2023-06-12 Tujuan Jangka Pendek 19:00:00 21:30:00 14                



14 2023-06-19 Pelaksanaan (Excecution) 19:00:00 21:30:00 14                  

15 2023-06-26 Evaluasi 19:00:00 21:30:00 14                 

16 2023-07-17 UAS 19:00:00 21:00:00 14                   
 

Ketua Program Studi, 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-06 
 

2023-03-06 
 

2023-03-20 
 

2023-03-20 
 

2023-04-03 
 

2023-04-03 
 

2023-04-17 
 

2023-04-17 
 

2023-05-15 
 

2023-05-29 
 

2023-05-29 
 

2023-06-12 
 

2023-06-12 
 

2023-06-26 
 

2023-06-26 
 

2023-07-17 
 

Jml 

1 2020511147 AGUS SUNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511152 CITRA LINA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

5 2020511180 NOVRI WULANDARI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

6 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511281 TITIN WARINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511317 AGUSTINA CRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511364 CHRISTINE VERONICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511428 NURUL KHOFIFAH H H A A A A H A A H H A H H H H 9 

13 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

14 2020522513 ARMITA AFRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511072 MAULANA IKHSAN H H A A A A A A A A A A A A A A 2 



Dosen, 

                                                                                                                                                                                                                    
 

HERY MARGONO, Dr. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511147 AGUS SUNANDAR 100 70 65 75 74 B 

2 2020511152 CITRA LINA SARI 100 70 70 75 75 B+ 

3 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA 100 75 63 75 76 B+ 

4 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 90 60 60 58 63 C+ 

5 2020511180 NOVRI WULANDARI 90 60 70 75 71 B 

6 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI 90 60 68 65 67 B- 

7 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI 90 60 60 60 63 C+ 

8 2020511281 TITIN WARINI 100 72 70 75 76 B+ 

9 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 90 65 80 65 71 B 

10 2020511317 AGUSTINA CRISTIN 100 80 78 80 82 A- 

11 2020511364 CHRISTINE VERONICA 100 80 85 85 85 A- 

12 2020511428 NURUL KHOFIFAH 100 70 60 70 71 B 

13 2020511438 ILHAM AYATULLAH 100 72 70 75 76 B+ 

14 2020522513 ARMITA AFRILIA 90 0 0 50 27 E 

15 2021511072 MAULANA IKHSAN 90 30 0 0 20 E 

 
Dosen, 

                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                            

HERY MARGONO, Dr. 
 



 
 
 


